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Nazwa Projektor BenQ MX720

Cena 2 915,00 zł

Producent BenQ
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Oszczędzasz Energię Elektryczną, Eko-Przyjazny

Światowy Lider w Technologii SmartEco, Przyjazna dla Zielonego Środowiska

BenQ to pierwsza marka z rozwiązaniami DLP, która wprowadziła technologię firmy Philips - Philips'

ImageCare.BenQ podjęła dalsze kroki w rozwoju własnej technologii -SmartEco DLP - udoskonalając to,

co DLP może zrobić najlepszego dla oszczędności energii wkraczając w XXI wiek. Dzięki tym

innowacyjnym funkcjom, Projektor MX720 łączy bezkompromisowy poziom jasności, wyśmienitą jakość

obrazu i zoptymalizowaną trwałość lampy.

Tryb Eco Blank

Tryb  Eco Blank pozwala nauczycielom na brak podświetlenia ekranu  projekcyjnego, w momencie

gdy bezpośrednio chcą skupić uwagę swoich  uczniów na swoim wykładzie - lub po prostu, gdy projektor



nie jest  używany. Po włączeniu tej funkcji moc lampy jest  przyciemniona automatycznie, a dzięki

temu, obniżeniu ulega całkowite  zużycie energii elektrycznej nawet o 70%.

 

 

 

 

Tryb Normalny

Pełna Moc Lampy 100% 

Uwaga Skupiona na Wyświetlanym Obrazie z Projektora

 

Tryb Eco Blank 

Moc Lampy 30% 

Uwaga Skupiona na Nauczycielu

 

Tryb SmartEco

Tryb  SmartEco dostarcza taką mocy lampy projektora jaką musi zapewnić by  wyświetlić najlepszy

współczynnik kontrastu. Dzięki tej funkcji, szkoły  zapewnieniają uczniom i nauczycielom

bezkompromisową jakość  projekcji, jednocześnie zmniejszając całkowite koszty posiadania i  obsługi

projektora poprzez wydłużenie żywotności lampy i obniżenie  poboru energii.

 

Tryb Normalny

296W

 

 

Tryb SmartEcoNormalny

196W

 

(Źródło: 2010 Philips white paper)

Tryb Braku Sygnału Źródłowego

Są  takie chwile w pracy projektora, gdy projektor jest włączony bez  wyświetlania sygnału

źródlowego, jak komputer PC lub notebook. Aby  uniknąć pracy projektora przy pełnej mocy lampy,

BenQ stworzył  Tryb  Braku Sygnału Źródłowego. Zmniejsza on jasność lampy projektora do 30% w 

momencie, gdy po włączeniu projektora w ciągu 3 min nie wykryje on  źródła wyświetlania.

 

 

 

 

Źródło Sygnału Wykryte

100% Mocy Lampy

 

Brak Sygnału Źródłowego

30% Moc Lampy

 

0.5W w Trybie Czuwania

MX720 gdy nie jest aktywny - w stanie czuwania, utrzymuje zużycie energii do

minimum 0.5W mocy, Tenpostęp technologiczny w zakresie oszczędzania energii z pewnością

pomaga przedłużyć żywotność lampyprojektora oraz przekłada się zdecydowanie na niższe koszty

zużycia energii elektrycznej.

Funkcja LAN Display

Funkcja LAN Display oferuje ekonomiczne rozwiązanie do zarządzania projektorem za

pomocąpojedynczego kabla LAN do kontroli i wyświetlania obrazu. Funkcja ta oferuje

również jednoczesne 4-1 lub częściową opcję wyświetlania projekcji w celu lepszego zarządzania,

prezentacjamii, szkoleniami i procesemnauczania w klasie.

Wbudowany 10W Dużej Mocy Głośnik

MX720 posiada jeden wbudowany głośnik, który pomaga wzbogacić każdą lekcję w najwyższej jakości



dzwięk.

LAN Control z Crestron RoomView®, PJ-Link i AMX

BenQ  pomaga uważnie śledzi każdy projektor na terenie kampusu (szkoły) -  pozwalając personelowi

IT który zarządza systemami placówki  na utrzymaniu kontroli bez żadnych dodatkowych kosztów! 

MX720 przeznaczony jest do bezproblemowego podłączenia do instniejącej  sieci LAN - czy to Crestron

lub PJ-Link. BenQ oferuje wbudowany system  kontroli projektorów sieci za darmo, więc wszystko, czego

potrzebujesz  to kabel LAN do ustawienia i kontroli!

Wspomaga Formaty 3D Formats

Projektory BenQ z serii Edukacyjne są standardowo wyposażone

w DLP Link™ wspomagające obsługiwanieprojekcji 3D, oferując studentom te same niesamowite efekty

3D jakie można zobaczyć podczas projekcji filmów w technologii 3D. Ponadto, Projektor MX720 można

podłączyć do odtwarzacza Blu-ray DVD co da jeszcze bardziej oszałamiające efekty jakości wizualnej.

Formaty 3D 

Źródło / format

3D Sekwencja Pola

3D frame packing

3D góra dół

3D ze strony na stronę
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Wyświetla Podtytuł (transkrypt dialogu)

Możliwość  bezpośredniego wyświetlania napisów (transkryptu dialogu) bez potrzeby  instalowania

modułu zewnętrzengo. Doskonały dla oglądania w głośnych  warunkach, nauki języka obcego lub innych

przypadkach, kiedy jest  potrzeba  wyświetlania na ekranie transkryptu dialogu.

Przydatne Wzory Tablic dla Nauczycieli

Aby ułatwić zadanie nauczania, BenQ dodał specjalne szablony funkcji MX720.

Teraz, z czterech różnych linii wzorów do wyboru  - Pismo, Muzyka, Arkusz Kalkulacyjny, Wykres

Współrzędnych, można łatwo  napisać lub narysować na tablicy bez konieczności rysowania linii lub 

wykresów. 

.

Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogę powiedzieć, jakprzyjazne dla środowiska są produkty BenQ!



Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie

tylko chceprzestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty

przyjazne dla środowiska!

Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje  Firma BenQ w celu zastąpieniasubstancji

niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowańenergooszczędnych

oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.

Arsenic-free optical glass

BFR/PVC-free casing plastics

PVC-free plastic packaging
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